4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00087 sexta-feira, 8 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

INEXIGIBILIDADE

Contrato nº 267/2011 Inexibilidade n° 014/11

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 267/2011
(RESUMO)

Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público,
o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo
nº637/11, tendo como objeto a contratação de empresa para apresentação dos
Artistas GENIVAL LACERDA, TOM GOÉS, SANDRO BECKER, para as
festividades juninas,no dia 24 e 25 de junho de 2011,na sede do município, de
acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da
Inexibilidade nº 014/11 e com a proposta da CONTRATADA: a empresa BARÃO
PRODUÇÕES MUSICAIS E ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº96.
744.370/0001-02, situada na RUA JOSÉ PEROBA, Nº 275, EDF. METROPOLIS
EMPRESARIAL, SALAS 809/810, STIEP, SALVADOR/BA, CEP: 41.770-235
para atender a Secretaria de Cultura. Valor global de R$ 79.100,00 (setenta e nove mil
e cem reais).

Dotação Orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE
DESPESA

Sec. Cultura 02.14.00 20.37 33.90.39.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 10 de junho de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
E23058038AEF0C4B69599E0A5F58706A Página 4